
 

PENSIONATO REGINA ELENA 

PANCALIERI 

Provincia di Torino 

 

 

DETERMINAZIONE 

N. 07 DEL 13.02.2019 

 

 

OGGETTO: Lavori, forniture e servizi in economia periodo dicembre 2018 – 13 

febbraio 2019 – Prima liquidazione spese a calcolo. 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

Premesso che per la gestione dell’Ente si rende necessario effettuare piccoli acquisti di 

lavori, servizi e forniture in economia non compresi negli affidamenti in essere per l’anno 

2019, tramite procedura di affidamento diretto; 

Visto l’allegato elenco di fatture pervenute nel periodo dicembre 2018 – 13 febbraio 2019 

per una spesa complessiva di euro 13.201,22 oltre IVA per euro 2.311,72; 

Riscontrata la corrispondenza delle fatture alle forniture effettivamente richieste ed eseguite 

ed ai prezzi concordati nonché la loro regolarità; 

Ritenuto pertanto di procedere ad impegnare le spese a bilancio e liquidare le fatture citate; 

Visto il D. Lgs 267/2000 s.m.i.; 

Visto l’articolo 5 del vigente Regolamento di Organizzazione 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di impegnare sui relativi capitoli del bilancio 2019 le citate spese, ad eccezione di 

quelle già imputate a residuo; 

2) Di liquidare le fatture a residuo e sulla competenza 2019 in ordine di arrivo; 

3) Di impegnare e nei termini previsti liquidare l’IVA delle suddette fatture, imputando 

la spesa sul capitolo 1 Imposte e sovrimposte del bilancio 2019; 

 

COPIA 



 

 

4) Di trasmettere la presente al Sig. Presidente del Consiglio di Amministrazione. 

 

Pancalieri, lì 13.02.2019 

 

 Il Segretario Direttore 

 Daniele Canavesio 



1^ liquidazione periodica spese a calcolo anno 2019 - Periodo DICEMBRE 2018 - 13 febbraio 2019
Allegato alla determinazione n.  07    del   13.02.2019       

CREDITORE OGGETTO IMPONIBILE CAPITOLO IVA

ALBERTENGO Panettoni  Fatt. 6/SP del 14.12.2018 Panettoni 1.561,11  13/2018 156,11  

FONTI Giuseppe Fatt. n. 2 del 21.12.2018 Redazione e presentazione volture per intestazione catastale 525,00  21/2018 115,50  

Francesca Saporito Ric. N. 29 del 23/12/2018 Pomeriggio animazione musicale 100,00  16/2018 25,00  

BBBELL S.p.a.Fatt. n. 2452 del 30/12/2018 attivazione e installazione HDSL 1.465,15  10/2018 322,34  

KONE S.p.a. Fatt. n.93934594 del 28/12/2018 Fornitura e sostituzione serratura - cavi flissibili asc/montal. 993,00  31/2017 218,46  

Arcoservizi S.p.a. Fatt. n. 3518003575 Fornitura sale per depuratore 486,70  16/2018 107,07  

Società Coop. Sociale Solidarietà Quattro Fatt. n.181/PA del 31.12.18 Lavori in supporto in servizi diversi mese di dicembre 2018 143,00  25/2018 31,46  

Società Coop. Sociale Solidarietà Quattro Fatt. n.4/PA del 31.01.19 Lavori in supporto in servizi diversi mese di gennaio 2019 143,00  25/2019 31,46  

Coop. Cultura e Comunicazioni Sociali Abb. Abbonamento anno 2019 Eco del Chisone 55,00  08/2019 esente

Custome Care Aruba Ordine 81626715 Casella PEC 15,00  8/2019 3,30  

Barbero Pietro Spa Fatt.n. PA18 357 del 15/12/2018 Cancelleria, carta 288,54  8/2018 63,48  

Sergio CHIATTONE Fatt. n. 2 del 21/12/2018 Salatini per pranzo Natale 162,30  13/2018 35,71  

C.R.I. Comitato Locali di Carignano Fatt. n.86FVPA del 30.11.18 Trasporto e accompagnamento gita a Torino 80,00  34/2017 esente

C.R.I. Comitato Locali di Carmagnola Fatt. n. 109FVPA del 30.11.18 Trasporto e accompagnamento gita a Torino 142,00  34/2018 esente

Euroservizi Srl Fatt. n. 280/PA del 31/12/2018 Fornitura guanti, bichieri, forbici, tronchesine 414,28  16/2018 91,14  

VESTA SUPLIES SRL Fatt. n. 6A del 17/12/2018 Detergente igienizzante 434,85  16/2019 95,67  

Punto Casa di Ferrero Fatt. n. 5_18 del 19/12/ Materiale per la convivenza 377,40  16/2018 83,03  

COMARK ITALIA SRL Fatt. n. 96/PA del 30/11/18 Prodotti per l'igiene della persona 199,11  16/2018 43,80  

COMARK ITALIA SRL Fatt. n. 96/PA del 30/11/18 Prodotti per l'igiene della persona 908,68  16/2019 199,91  

P.C. READY S.N.C. Fatt. n. FPA 5/2019 del 30/01/2019 Monitor Sansung 104,10  31/2019 22,90  

Pavi Sistem di Lisa   Fatt. n.2/001 del 31/01/2019 Manutenzioni edili interni ed esterni 2.894,00  2/2016 289,40  

Piero Mollo & C  snc Fatt. n. 220/f del 12/02/2019
Intervento su forno a vapore con sostituzione lampada e

guarnizini
180,00  09/2018 39,60  

Servizi Grafici di Cardetti Fatt. n. 35/2019 del 07/02/2019
Ricostr.logo, calendari, buste e carta intestata, etichette x

inventario, tovagliette x ospiti
854,96  8/2018 188,09  

Servizi Grafici di Cardetti Fatt. n. 35/2019 del 07/02/2019
Ricostr.logo, calendari, buste e carta intestata, etichette x

inventario, tovagliette x ospiti
674,04  8/2019 148,29  

TOTALE 13.201,22 2.311,72 



 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA AI  

SENSI DELL’ART. 6 COMMA 11 LEGGE 15.05.1997 N. 127. 

 

Visto:  Si attesta la regolarità tecnica e contabile del provvedimento sopraesteso. 

 

Pancalieri, lì 13.02.2019 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Responsabile della gestione finanziaria 

 Daniele Canavesio 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul sito internet  di questo 

Ente per quindici giorni consecutivi con decorrenza dalla data odierna. 

 

Pancalieri, lì 13.03.2019 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Daniele Canavesio 

 


		2019-03-13T15:21:29+0000
	Canavesio Daniele




